
ZARZĄDZENIE NR   33/2023 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia  31 marca  2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z  2022 

r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

  § 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 



z dnia 31 marca 2023 r.

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

-22 586,00 0,00

0,00 0,00

85230 -22 586,00 0,00

0,00 0,00

-22 586,00 0,00

razem: -22 586,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-22 586,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 59 126 523,35 59 103 937,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 579 673,33 3 579 673,33

majątkowe

majątkowe 20 720 634,88 20 720 634,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 663 055,14 2 663 055,14

bieżące 38 405 888,47 38 383 302,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

916 618,19 916 618,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

92 951,00 70 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

453 442,50 453 442,50

Pomoc w zakresie dożywiania 92 951,00 70 365,00

bieżące

852 Pomoc społeczna 2 103 278,50 2 080 692,50

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2023

Wójta Gminy Widawa

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2023 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

3 911 879,38 3 911 879,38 2 672 541,38 1 644 113,67 1 028 427,71 0,00 767 888,00 471 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 586,00 -22 586,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 -17 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 889 293,38 3 889 293,38 2 667 341,38 1 644 113,67 1 023 227,71 0,00 750 502,00 471 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 681,00 147 681,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 116 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 586,00 -22 586,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 -17 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 095,00 125 095,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 99 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 094 230,34 40 517 672,18 32 002 342,98 15 677 264,79 16 325 078,19 2 850 600,00 4 405 768,76 963 960,44 0,00 295 000,00 24 576 558,16 24 576 558,16 0,00

-22 586,00 -22 586,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 -17 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 071 644,34 40 495 086,18 31 997 142,98 15 677 264,79 16 319 878,19 2 850 600,00 4 388 382,76 963 960,44 0,00 295 000,00 24 576 558,16 24 576 558,16 0,00po zmianach 2 482 301,17 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 482 301,17 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2023

Wójta Gminy Widawa

z dnia 31 marca 2023 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2023 rok po stronie wydatków


